PORTARIA NO 002/2016

LUÍZA TÂMARA RODRIGUES SOARES, Presidente da
.amara Municipal de Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem o
Kegimenío Interno da Casa e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE

l - Nomear da função de Assessora da Bancada do Partido
Democrático Trabalhista, CC, a Senhorita CAROLINE BISSACO NOGUEIRA, ne
de 05 de janeiro de 2016. , nesta data

li - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 05 de janeiro de 2016.

Vera. Luiza Tâmara Rodrigues Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 05/01/2016

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIAM0 002/2016

LUIZA TÂMARA RODRIGUES SOARES, Presidente da
Câmara Municipal de Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem o
Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE

I - Nomear da função de Assessora da Bancada do Partido
Democrático Trabalhista, CC, a Senhorita CAROLINE BISSACO NOGUEIRA, nesta data
de 05 de janeiro de 2016.

II - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 05 de janeiro de 2016.

Vera. Luiza TatnarTRodrigues Soares
Presidente

«da M mural v*

Registre-se e Publique-se (^^4 \ » PvD\ nTJ
Em 05/01/2016

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

Prédio Rosomar de Lara Luiz

Of. N°002/2016 Manoel Viana, 04 de Janeiro de 2016.

Excelentíssima Senhora:

Solicitamos a Vossa Senhoria, a nomeação da Sra.
CAROLAINE BISSACO NOGUIERA, para o cargo de Assessora de Bancada do
PDT deste poder legislativo, na data de 04/01/2016.

Atenciosamente;

fir Bizzaco Witt
Líder da Bancada do PDT

Exma. Sra.
Ver. Luiza Tâmara
Presidente do Poder Legislativo
Manoel Viana - RS

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)3256-2406-Manoel Viana-RS.